
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月14日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊大和駐屯地

              第３８１会計隊大和派遣隊長  山田　健太

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3N1W10100360 340N1A10027

SH6.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　（1）陸上自衛隊大和駐屯地　第３８１会計隊大和派遣隊事務室

　　（2）東北方面会計隊入札情報（HP）http://www.mod.go.jp/gsdf/neae/koukoku/finindex.htm

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和6年2月26日（月）10時00分　第３８１会計隊大和派遣隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）における競争参加地域で東北が有効であること。

　　細部は別紙「注意事項」を確認すること。

　　

120公告

１　入札事項

公 告

耐熱抗菌まな板　ほか56件

０４３５４、ＥＡ９１２J－６２又は同等品以上の物（他社製品含む）



２

注意事項

１　競争入札に参加する者に必要な資格

 (1)　予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第７０条の規定に該当しない者であること。

　　尚、未成年者、被補佐人又は、被補助者であって、契約締結のために必要な同意を得ている者

　　は、同条中特別の理由がある場合に該当します。

 (2)　予決令第７１条の規定に該当しない者

 (3)　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 (4)　大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の

　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の処置を受けている期間中の者でないこと。

 (5)　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者

　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない

　　こと。

 (6)　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な

　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

 (7)　第５号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する

　　場合をいう。

　　ア　資本関係がある場合

　　　　次の（ア）又は（イ）に該当する二者の場合。ただし、（ア）については子会社（会社法

　　　　（平成１７年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第

　　　　１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、（イ）について子会社の

　　　　一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下

　　　　更正会社」という。）又は民事再生に規定する会社更生手続（以下「再生手続」という。）

　　　　が存続中の会社である場合を除く。

　　 (ｱ)　親会社（会社法第２条４号及び会社施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

　　　　じ。）と子会社の関係にある場合

　　 (ｲ)　親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合

　　イ　人的関係にある場合

　　　　次の（ア）又は（イ）に該当する二者の場合。ただし、（ア）については、更正会社又は

　　　再生手続存続中の会社である場合は除く。

　　 (ｱ)　一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事

　　　　その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、その他

　　　　方の会社の役員を現に兼ねている場合

　　 (ｲ)　一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条

　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合

　　ウ　ア及びイに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社に

　　　よる落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げ

　　　る場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合

２　競争参加者として認めない者

 (1)　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり

　　当該状態が継続している有資格者の参加は認めない。

 (2)　入札後契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注す

　　る工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは、契約を行わ

　　ない。

３　郵便入札受領期限

(2)  入札書を送付する場合は、件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印し、これと資格審査

　 結果の写しを「公告番号・入札書在中」と表記した封筒にいれたものに限り有効とする。

(3)  この際、到着の有無を応札者の責において確認するものとする。

(1)　令和6年2月26日  月曜日 8時迄に、本官の手元に届いたものに限り有効とする。



３

４　保証金等

　　入札保証金及び契約保証金：免除

　　ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者

　が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴

　収し契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０の金額を違約金として徴収す

　る。

５　入札方法

  　　落札決定に当っては、入札書に記載された金額に10パーセントに相当する額を加算した金額

  　（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ

  　て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問

  　わず見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

６　落札決定方法

（1)　総額にて決定します。

  　　ただし、消費税相当額を含まない金額とします。入札書及び内訳書は、税抜きの金額を記載

　　して下さい。

 (2)　予定価格の範囲内で最低の価格をもって入札したものを落札者とします。ただし、同額の入

　　札がある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

７　入札の無効

 (1)　第１項に示す競争入札に必要な資格のないものが行った入札

 (2)　入札金額、入札者、氏名及び押印が判明し難い入札

 (3)　入札書に「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、暴力団排除に関する

 　　誓約書に定める事項について誓約いたします。」の記載のない入札

 (4)　入札書に「公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条

     項等を承認の上、入札見積いたします。」の記載のない入札

 (5)　その他入札に関する条件に違反した入札

８　契約書の作成の要否

 (1)　落札者は落札決定後遅滞なく東北方面会計隊標準契約書の様式に基づき、次により契約書等

　　を作成提出する。

　ア　落札した金額に消費税相当額（１円未満の端数がある場合は、切り捨てた金額）を加算した

　　金額が５０万円を越える場合は、請書を作成。

　イ　アの金額が１５０万円を越える場合には、契約書を作成。

　ウ　適用する契約条項

     「物品売買契約条項」

     「談合等の不正行為に関する特約条項」

     「暴力団排除に関する特約条項」

 (2)　契約金額は、落札した金額に消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数がある場合は、

　　その端数を切り捨てた金額）とする。

９　その他

 (1)　入札日時に遅れた者の入札は認めません。ただし、正当な理由であると官側が認めた場合に

　　限り再度入札以降の参加が可能です。

 (2)　入札参加者は、資格審査結果通知書（写）を入札開始までに直接又はＦＡＸ等により提出

　　して下さい。

 (3)　代表者以外の者が入札に参加する場合は、入札時に委任状を提出して下さい。

 (4)　電報、電話、ＦＡＸ等による入札は認めません。

 (5)　「入札心得等」については、第３８１会計隊大和派遣隊事務室等で掲示します。

 (6)　再度入札については、郵便入札者がいる場合においては官側が指定する日時において実施す

　　るものとする。郵便入札者がない場合はその場で実施するので入札書の予備を持参して下さい。

 (7)　同等品についての申請提出期限：　令和６年２月２０日  火曜日 12時



４

 (8)　その他、入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　〒９８１－３６２１
　　宮城県黒川郡大和町吉岡字西原２１－９
　　陸上自衛隊大和駐屯地　第３８１会計隊大和派遣隊
    メールアドレス：381fintaiwa-int2@inet.gsdf.mod.go.jp
　　電話　０２２－３４５－２１９１（内線３４６） 担当：本田
　　FAX　 ０２２－３４５－４８９０



同等品判定依頼書

分任契約担当官陸上自衛隊大和駐屯地

第３８１会計隊大和派遣隊長　山田　健太　殿

　　　　　　　　 住　　　所

会　社　名

代表者氏名

担当者名

連絡先

下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

記

件名リスト
一連番号 品 名 仕 様 書 カ タ ロ グ 品 名 同 等 品 製 品 名

添付書類：

（カタログ等緒言が判断可能なもの）

　

年　　　月　　　日

（会社名）

（代表社名） 　　　　殿

分任契約担当官陸上自衛隊大和駐屯地

第３８１会計隊大和派遣隊長　山田　健太　　　　　　

同等品判定通知書

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認する。
　　　　　　　　　 判定：同等品として
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認しない。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3N1W10100360

  1

グループ

340N1A10027 SH       6.00

耐熱抗菌まな板

０４３５４、ＥＡ９１２J－６２又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

1

0001

340N1A10027 EA       3.00

［ステンレス製］まな板・包丁スタンド

ＥＡ９１２ＥＡ－１又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

2

0002

340N1A10027 EA       1.00

アシストカラーざる丸型

２９０７、ＥＡ９９２ＣＳ－１１又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

3

0003

340N1A10027 EA       6.00

シリコントング（ホワイト）

ＳＬＴＮ－１７８－Ｗ、ＥＡ５９５Ｋ－３６又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

4

0004

340N1A10027 EA       9.00

［自立型］しゃもじ

ＥＡ９１２ＮＢ－４１又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

5

0005

340N1A10027 CA      10.00

ニトリルゴム手袋［左右兼用］

ＥＡ３４５ＧＡ－２８Ｂ、ＮＯ８８４－Ｍ又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

6

0006

340N1A10027 CA      10.00

ポリエチレン手袋

ＮＯ９４０Ｍ、ＥＡ３５４ＤＳ－２Ａ又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

7

0007

340N1A10027 EA      10.00

ペーパータオル

３３３８５－３３３８６－３３３８７（４巻）、ＥＡ９２９ＤＦ－３Ａ（２巻）×２又は同等品以上の物（他社

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

8

0008

340N1A10027 EA       1.00

デジタルはかり

ＳＪ－１２Ｋ、ＥＡ７１５ＤＢ－１０Ａ又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3N1W10100360

  2

グループ

340N1A10027 BN      10.00

タオルぞうきん

ＭＺ－１０（１０枚）、ＥＡ９２９ＨＣ－１２２（１０枚）又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

10

0010

340N1A10027 EA       3.00

ツールボックス

ＥＡ５０５ＴＨ－１又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

11

0011

340N1A10027 EA       3.00

カラー三徳包丁（レッド）

ＳＯ２２００００５４２０又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

12

0012

340N1A10027 EA       3.00

カラー三徳包丁（ブルー）

ＳＯ２２００００５５５０又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

13

0013

340N1A10027 EA       3.00

カラー三徳包丁（グリーン）

ＳＯ２２００００５６８０又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

14

0014

340N1A10027 EA       1.00

防水デジタル温度計

ＷＰＤＴＭ－２８０、ＥＡ７２２ＣＡ－２９Ａ又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

15

0015

340N1A10027 EA       2.00

（ステンレス製）網しゃくし

ＥＡ９１２ＨＦ－３１又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

16

0016

340N1A10029 BN       1.00

ＢｌｕｅＷａｔｅｒ　アサルトラインＴＡＮ

５０１７１５ＴＡＮ又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

17

0001

340N1A10029 SH       1.00

難燃ブランケット

ＥＡ９１５ＤＢ－１３１、ＭＦ－ＢＬＡＮＫＥＴ－ＭＦ２又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3N1W10100360

  3

グループ

340N1A10029 SH       2.00

非常用ブランケット

ＥＡ９１５ＢＤ－４５、ＪＴＨ－１０２０－ＳＬ又は同等品以上の物（他社製品含む）

第６偵察隊

情報・訓練事務室（内４６７）

６偵

令和6年3月29日

19

0003

340N1A20013 PC       5.00

耐酸ポンプ手動式　６本入り

ＥＡ９９０ＫＴ－６Ａ又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊　大和駐屯地

令和6年3月29日

20

0001

340N1A20013 PC       2.00

電池式ドラム缶用オイルポンプ

ＥＡ９９０ＫＴ－２５又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊　大和駐屯地

令和6年3月29日

21

0002

340N1A20013 PC      10.00

【油性】耐熱スプレー　銀

ＥＡ９４２ＥＭ－７２又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

22

0003

340N1A20013 EA       2.00

手動式スプレーガン

ＥＡ９４２ＤＭ－１００又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊　大和駐屯地

令和6年3月29日

23

0004

340N1A20013 EA       5.00

混合軽量タンク　１本入り

ＴＯ－ＫＴ５又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

24

0005

340N1A20015 CN       9.00

ガソリン給油缶

ＥＡ９９１ＨＢ－６２Ａ又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

25

0001

340N1A20015 EA       9.00

ノズル（給油用）

ＥＡ９９１ＨＢ－１６３又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

26

0002

340N1A20015 EA       3.00

カバー（ドラム缶用）

ＥＡ９９２Ｂ－６００又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3N1W10100360

  4

グループ

340N1A20015 PC       1.00

電動式オイルポンプ

ＥＡ９９０ＫＢ－６又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

28

0004

340N1A20015 PC       4.00

スプレー缶（マーキング用）白

ＥＡ９４２ＥＨ－１２１又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

29

0005

340N1A20015 PC       4.00

スプレー缶（マーキング用）黒

ＥＡ９４２ＥＨ－１２２又は同等品以上の物

第６偵察隊

後方事務室

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

30

0006

3NMM1AK0194 PC       6.00

ラッカースプレー

ニッペ　４９７６１２４２５３２４９又は同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科　施設管理（３１７）

大和駐業

令和6年3月29日

31

0001

3NMM1AK0201 EA       5.00

取替用バルブハンドル

ＥＡ４６８Ｂ－１１２　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

32

0001

3NMM1AK0201 EA       3.00

ゲートバルブ

ＥＡ４７０ＤＣ－６　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

33

0002

3NMM1AK0201 PR      10.00

自在パイプ用パッキンセット

ＥＡ１２４ＭＣ－６　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

34

0003

3NMM1AK0201 PC       6.00

配管用炭素鋼管

ＥＡ４６９ＢＡ－１５　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

35

0004

3NMM1AK0201 PC       4.00

配管用炭素鋼管

ＥＡ４６９ＢＡ－２０　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

36

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3N1W10100360

  5

グループ

3NMM1AK0201 EA       5.00

エルボ

ＥＡ４６９ＢＣ－４Ａ　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

37

0006

3NMM1AK0201 EA       5.00

プラグ

ＥＡ４６９ＢＪ－１０４　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

38

0007

3NMM1AK0201 EA       5.00

両ねじニップル

ＥＡ４６９ＢＨ－４Ａ　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

39

0008

3NMM1AK0201 EA       5.00

ソケット

ＥＡ４６９Ｂ－４Ａ　または同等品以上

陸上自衛隊大和駐屯地

業務隊管理科（内３１７）給排水

大和駐業

令和6年3月29日

40

0009

3NMM1AM0021 EA       5.00

ハエとりリボン

ＥＡ９４１Ｂ－８０又は同等品以上の物（他社の製品を含む。）

大和駐屯地医務室（内線３３９）

大和駐屯地医務室（内線３３９）

陸上自衛隊大和駐屯地

令和6年3月29日

9
41

0001

3NMM1AO0055 PC       2.00

マキタ高枝チェンソー用ガイドバ－（２５０ｍｍ）

１６１８８７－６

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

42

0001

3NMM1AO0055 PC       3.00

マキタ充電式高枝チェンソー用　チェーン刃

Ａ－４２７４３

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

43

0002

3NMM1AO0064 PC       2.00

ドラム缶用オイルポンプ（電池式）

ＦＱ－２５又はＥＡ９９０ＫＢ－１１又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

44

0001

3NMM1AO0064 PC       2.00

ドラム缶用オイルポンプ（電池式）

ＥＡ－９９０ＫＴ－２５又はＡＤ－３－ＫＤ又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

45

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3N1W10100360

  6

グループ

3NMM1AO0064 EA       3.00

ボルトクリッパ－

ＴＢＣＪ－６００又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

46

0003

3NMM1AO0064 UN       4.00

ＬＥＤクランプライト

ＬＷＴ－２０００Ｃ又はＥＡ－８１４ＡＭ－３０Ａ又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

47

0004

3NMM1AO0064 EA       5.00

ヘルメット

ＮＯ．３９０Ｆ－ＯＴＳＳ－Ｗ１又はＥＡ－９９８ＡＤ－１１又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

48

0005

3NMM1AO0064 EA       2.00

ツ－ルバック

ＴＢＴ－４２００－ＧＮ又はＥＡ－６８３ＺＫ－６又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

49

0006

3NMM1AO0064 SH       2.00

超硬チップソー（一般木材用）

００３２－２０４０又はＥＡ８５１ＣＪ－１０７又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

50

0007

3NMM1AO0064 SH      10.00

防塵マスク交換用フィルター（１枚入）

ＥＡ８００ＭＰ－１０３又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

51

0008

3NMM1AO0064 EA      10.00

防塵マスク交換用フィルター（２個入り）

ＥＡ８００ＭＰ－１１２又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

52

0009

3NMM1AO0064 CA      10.00

使い捨て手袋（Ｌ）５０枚入り

ＳＴ７６１１２又はＥＡ３５４ＢＪ－５２又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

53

0010

3NMM1AO0064 PK       5.00

充電器（単三電池４本付き）

ＥＡ７５８ＹＳ－３０Ｄ又はＫ－ＫＪ８５ＭＣＤ０４又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

54

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3N1W10100360

  7

グループ

3NMM1AO0067 EA       4.00

安全長靴（２６．５）

ＳＢ－７１ＲＭ－Ｌ又はＥＡ９９８ＲＨ－２６．５又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

55

0001

3NMM1AO0067 EA       3.00

安全長靴（２７．０）

ＥＡ９９８ＲＢ－２７０又はＪＷ７０９－ＢＫ－２７０又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

56

0002

3NMM1AO0067 EA       2.00

安全長靴（２８．０）

ＳＢ－７１ＲＮ－ＬＬ又はＥＡ－９９８ＲＨ－２８又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

陸上自衛隊王城寺原演習場

令和6年3月29日

57

0003

‐　以　下　余　白　‐



３　市場価格調査提出場所

２　市場価格調査提出日時

以下のとおり市場価格調査を依頼します。

１　市場価格調査

市場価格調査依頼書

殿

４　備考

契約実施計画番号

納　　期

調達要求番号 納　　地単　位物品番号

部品番号　または　規格

数　量

仕様書番号

品　　　　　　　　　名

使用器材名

銘　　柄

使用期限等

グループ

搬 入 場 所

引 渡 場 所
指定

検査

包装

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

令和6年2月20日(火)　10時

会計隊大和派遣隊事務室

                 

市場価格調査のご協力を依頼します。

本物品について疑義がなく実情を勘案した価格（消費税を含まない金額）

本用紙を使用し金額の記入を、お願いします。

　　　　　細部について問い合わせする場合は下記に連絡してください。

〒981-3621 　住　所

　　　　別紙品目等内訳書のとおり回答する。
　　　　
分任契約担当官　殿

市場価格調査回答書

宮城県黒川郡大和町吉岡字西原21-9
陸上自衛隊大和駐屯地　第381会計隊大和派遣隊　契約班　担当：本田
電　話　０２２－３４５－２１９１（内線３４６）
ＦＡＸ　０２２－３４５－４８９０

　会社名等
　代表者名
　
　担当者名（責任者）
　連絡先

              分任契約担当官
              陸上自衛隊大和駐屯地
              第３８１会計隊大和派遣隊長  山田　健太

3N1W10100360

340N1A10027

耐熱抗菌まな板　ほか56件

０４３５４、ＥＡ９１２J－６２又は同等品以上の物（他社製品含む）

SH       6.00 各地

令和6年3月29日（金）

各地

各地

0001



入　　札　　書

\           （消費税及び地方税を含まない。）

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

1 耐熱抗菌まな板 ほか５６件

計

各地 6.3.29

免 除

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官陸上自衛隊大和駐屯地

第３８１会計隊大和派遣隊長　山田　健太　殿

住 所

会 社 名

代 表 社 名

担当者名（責任者）

連 絡 先

　上記に関して「入札及び契約心得」、「標準契約（請）書等」の契約条項等を
承諾のうえ見積いたします。また、当社（私　個人の場合）、当団体（団体の場
合）は、「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について
誓約いたします。

入 札 金 額

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納期（履行期限）

契 約 保 証 金 見 積 書 有 効 期 間


